o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 447 z późn. zm.) ustala: 

1) średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca domu pomocy społecznej, który wynosi odpowiednio dla: 

a) Domu Pomocy Społecznej im. Małżonków Terakowskich w Gnieźnie - kwota 5.785,40 zł (słownie: 

pięć tysięcy siedemset osiemdziesiąt pięć złotych 40/100); 

b) Domu Pomocy Społecznej w Łopiennie - kwota 6.316,67 zł (słownie: sześć tysięcy trzysta szesnaście 

złotych 67/100); 

c) Domu Pomocy Społecznej w Mielżynie - kwota 6.693,92 zł (słownie: sześć tysięcy sześćset 

dziewięćdziesiąt trzy złote 92/100). 

2) średni miesięczny wydatek przeznaczony na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo-wychowawczej, 

który wynosi odpowiednio dla: 

a) Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej nr 1 - kwota 8.776,63 zł (słownie: osiem tysięcy siedemset 

siedemdziesiąt sześć złotych 63/100); 

b) Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej nr 2 - kwota 8.669,54 zł (słownie: osiem tysięcy sześćset 

sześćdziesiąt dziewięć złotych 54/100). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Gnieźnie. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od następnego miesiąca